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New Business Account Managers sökes till Office Depot 

 

Office Depot Svenska AB är ett av Sveriges ledande kontorsvaruföretag med försäljning via butiker, 

internet och en rikstäckande säljkår. Vårt kundlöfte har alltid varit ett enklare kontorsliv. Varumärket 

Office Depot grundades 1986 i USA och finns i mer än 50 länder. Idag är Office Depot Svenska AB en 

del av Office Depot Europa som sedan 1 januari 2017 ägs av det tyska investmentbolaget Aurelius. 

Bolag omsättning drygt 1 miljard och har ca 300 medarbetare.  

 

Vi är nu inne i en spännande expansionsfas, där ett brett produktutbud möter existerande och nya 

tjänster för att ge våra kunder en enklare vardag genom att konsolidera sina inköp av allt som behövs 

till kontoret. Som en del av vår tillväxtstrategi söker vi nu tre New Business Account Managers som 

ska hjälpa oss att uppnå våra tillväxtmål. För att kunna ge våra kunder den bästa lösningen kommer 

du att jobba tätt med våra interna experter inom kategoriinköp, analys, lösningar och de regionala 

säljteamen. 

 

Ansvarsområden 

Du kommer att få ansvar för ett distrikt inom en storstadsregion, Stockholm eller Göteborg, primärt 

med rikstäckande kunder inom ett fastställt segment. Med fördel har du erfarenhet av 

nykundsbearbetning av indirekt material, kontorslösningar eller liknande tjänster då du kommer att få 

ansvar för hela försäljningsprocessen, från besöksbokning, behovsanalys, offert till förhandling och 

avtalsskrivande. 

 

Du är en person som har bra förståelse för helheten i leveransen, hur vi kan hjälpa kunden och ge 

rekommendationer/konsultation för att bättre framtida lösning. 

 

Vi söker dig som: 

För att göra succé i detta jobb behöver du vara orädd, van med att skapa nya relationer, ha en hög 

aktivitetsnivå, vara en god lyssnare och bra förhandlare.  

Vi söker dig som är en lagspelare, är trygg i dig själv och är en förtroendeskapare. Vi vill att du har 

varit framgångsrik inom nykundsbearbetning. 

Vidare är du en person som trivs i en miljö där det ständigt händer saker och du triggas av att vara i ett 

företag som befinner sig i förändring. 

Vi erbjuder 

Du erbjuds en plats i en flexibel och prestigelös organisation, som präglas av en stark teamkänsla och 

högt engagemang – där din kompetens kommer att göra skillnad. Vi lever och lär att vår personliga 

service till kunden är det mervärde som gör oss till det självklara valet av leverantör och 

samarbetspartner, vi gör ditt kontorsliv enklare och mer hållbart! 

 

Frågor och ansökan 

Vi söker tre New Business Account Managers, med utgångspunkt i Stockholm eller Göteborg. Alla tre 

tjänster är på heltid. 
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Beskriv i din ansökan vad du anser är viktigt inom nykundsbearbeting och hur du som person och 

genom tidigare erfarenheter lyckats skapa framgång att vinna nya kunder. 

 

Vid frågor om tjänsten, kontakta vår Sales Director Staffan Lindström via 

staffan.lindstrom@officedepot.eu.   

 

Skicka din ansökan snarast, dock senast 13 september 2019 till se-jobb@officedepot.eu. Märk din 

ansökan med ”New Business Account Manager”. Det är viktigt att du märker din ansökan, då vi har 

flera processer igång parallellt. Intervjuer kommer att ske löpande vilket innebär att tjänsten kan vara 

tillsatt innan sista ansökningsdag. 

 
Välkommen med din ansökan om du är intresserad att vara en central del av vår framgång!  
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